Organizator:
DolZina proge:

Stevilo prijavljenih:

6. Pomladni tek, Jesenice, 16.3.2013

Zavod za Sport Jesenice

10000 m
118

Absolutna razvrstitev — moski

Abs. m. St. §t.  Priimek in ime Letnik Drustvolkrajlekipa Cas Zaost. Tocke
1 85 Hafner Domen 1993  SD Kondor Godesi¢ 00:34:06.1 00:00.0 40
2 79 Bregar Gasper 1990 KGT Pape? - Scott 00:34:07.5 00:01.4 35
3 70 Kustuc Gregor 1971  SD Osovnikar 00:34:15.9 00:09.8 31
4 47 Tonkli Peter 1973  Jesenice 00:34:41.0 00:34.9 28
5 103 Mulej Janez 1981  AD Hitrost 00:35:18.1 01:12.0 26
6 23 Svab Bostjan 1961  Kranj 00:35:19.4 01:13.3 25
7 3 Mrak Dusan 1961 Mojstrana 00:35:22.7 01:16.6 24
8 17 Kalan Tomaz 1958 Tomas Sport 00:35:23.3 01:17.2 23
9 65 Simnic Danilo 1974 AK Radovljica 00:35:37.1 01:31.0 22
10 109 Debeljak Ales 1979 Naklo 00:35:37.5 01:31.4 21
11 110 Debeljak Pavel 1981 Podnart 00:36:13.1 02:07.0 20
12 32 Janjatovi¢ Mirko 1971 KGT Papez Kamnik 00:36:23.9 02:17.8 19
13 112 Kveder Lado 1963 SKD Mekinje 00:36:32.8 02:26.7 18
14 113 Volkar Franci 1976  SKD Mekinje 00:36:37.7 02:31.6 17
15 6 Teraz Franci 1962  Acroni Team 00:36:38.9 02:32.8 16
16 74 Rozman Uro$§ 1985 SD Lom pod Storzicem 00:37:03.7 02:57.6 15
17 68 Zupan Klemen 1986  Trzic 00:37:06.8 03:00.7 14
18 105 Setnikar Primoz 1979  Avtoservis Setnikar 00:37:25.8 03:19.7 13
19 12 Robi¢ Andrej 1976  SD Kranjska Gora 00:37:45.5 03:39.4 12
20 18 AZnik Miha 1975 Tekaski forum 00:38:05.1 03:59.0 11
21 39 Jeri¢ Bojan 1982 8D Divji zajci 00:38:21.4 04:15.3 10
22 19 Pecek Boris 1973  Tekaski forum 00:38:29.6 04:23.5 9
23 24 Vrhunc Matjaz 1963 Tekaski forum 00:38:40.5 04:34.4 8
24 16 Kavs Miran 1957  SD Kragki tekaci Sezana 00:38:48.3 04:42.2 7
25 34 Gazvoda Andrej 1975 Hakuna matata 00:38:53.2 04:47.1 6
26 84 LuSina Andrej 1968 Selca 00:38:56.2 04:50.1 5
27 4 Majnik Matej 1970 Kranj 00:39:28.5 05:22.4 4
28 21 Kaltenekar Matej 1973 TK Gorenjska 00:39:44.8 05:38.7 3
29 75 Koder Franci 1957 AGP Pro 00:39:49.3 05:43.2 2
30 9 Jesenko Andrej 1957  Skofja Loka 00:40:00.4 05:54.3 1
31 11 Tavéar Cveto 1952  SD Tabor Ziri 00:40:04.5 05:58.4 0
32 64 Valant Frenk 1958 Bled 00:40:05.9 05:59.8 0
33 1 Stevanovi¢ Rajko 1952  Euroservis Valant 00:40:26.9 06:20.8 0
34 7 Savi€ Miro 1960 Acroni Team 00:40:49.1 06:43.0 0
35 36 Arh Klemen 1990 Preddvor 00:41:02.2 06:56.1 0
36 28 Kostanjevec Stojan 1972 Pedagoska fakulteta Ljubljana 00:41:06.4 07:00.3 0
37 60 Perko Branko 1973  SD Divji zajci 00:41:08.5 07:02.4 0
38 114  MikuZ Robi 1976  SD Hotedrsica 00:41:11.1 07:05.0 0
39 30  Le3nik Stefan 1951 Ljubljana 00:41:18.6 07:12.5 0

40 59 BriSar Lado 1968 Hrusica 00:41:20.3 07:14.2 0
41 46 Majer Tomaz 1962 AK Jesenice 00:41:39.2 07:33.1 0
42 71 Baumgartner Martin 1970 Radovljica 00:42:01.5 07:55.4 0
43 35  Stefe Janez 1964  Kranj 00:42:09.4 08:03.3 0
44 56 TomsSe Robert 1973 Radovljica 00:43:16.5 09:10.4 0
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Debenec Jaka
KriZani¢ Ljubo
Baumgartner Filip
Homec Stane
Marolt Darko
Alilov Amir
Kobilica Primoz
Mozina Primoz
Kosnjek Tone
Kolman Denis
Stare Ales
Kolman Uro$
Jusi¢ Esmir
Arnsek Ivan Andrej
Stirn Jan
Kocevar Danilo
Kutnjak Leon
Ul€ar Aljosa
Bakonié¢ Denis
Anko Bostjan
Sus$nik Ales
Babaca Alan
RaZman Miroslav
Ambroz Janez
Frelih Drago
Stirn Igor

Mohar Sebastjan
Poljansek Iztok
Jelenc Ivo Janez
Markuta Janez
Razingar Andrej
Podviz Gregor
Svab Vincenc
Dolenc Bogomir
Brc€inovi¢ Andrija
Bedekovi¢ Klemen
Poljansek Lenart
Kolbl Lovro
Zlatanov Robert
TrZan Bostjan
Zalan Andraz
Krupenko Aljosa
Urbanc Franci
Miheli€ Peter
Lakota Matej
Kolbl Martin
Najdek Zeljko
Hrovat Franc
Mlinarec David

Ahac Boris
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1948
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1950
1976
1964
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1996
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Starman
Jesenice
Radovljica
SD Poljane
Radovljica
Jesenice

SD Gorje
GARS Jesenice
SD Diviji zajci
Zejne gobe
Jesenice
Zejne gobe
Jesenice

AK Radovljica
Ljubljana
Jesenice
Kranj
Jesenice
Max bar
Kokra

Kranj

Jesenice

TK TrziSke strele

SD Koloka Skofja Loka

Ljubljana
Pipelife

Ziri

Tivo d.o.o.
SD Diviji zajci
Jesenice
Zelezniki

PD Krize
Naklo
Zirovnica
Pro3port Kranj
Ziri

Zirovnica
Kranj
Zirovnica
Jesenice
Jesenice

SD Divji Zajci
Besnica
Jesenice

KK Miki
Jesenice
Gorenijski glas
Jesenice

Radovljica

00:43:16.6
00:43:17.9
00:43:18.3
00:43:20.5
00:43:33.5
00:43:35.7
00:44:07.9
00:44:25.5
00:44:35.9
00:44:40.5
00:44:42.3
00:44:54.7
00:45:37.9
00:45:58.7
00:46:14.4
00:46:18.8
00:46:29.7
00:46:36.3
00:46:52.1
00:47:03.6
00:47:31.8
00:47:40.2
00:47:42.3
00:48:42.3
00:48:49.4
00:48:56.3
00:48:58.6
00:49:05.5
00:49:44.5
00:50:26.5
00:50:38.4
00:50:56.2
00:51:12.2
00:51:26.2
00:52:31.4
00:52:37.8
00:52:45.5
00:54:09.1
00:54:17.7
00:54:23.8
00:54:33.5
00:55:30.3
00:55:48.2
00:56:20.9
00:57:26.3
00:57:29.8
00:57:55.1
00:58:38.0
01:01:44.0
01:07:09.0

09:10.5
09:11.8
09:12.2
09:14.4
09:27.4
09:29.6
10:01.8
10:19.4
10:29.8
10:34.4
10:36.2
10:48.6
11:31.8
11:52.6
12:08.3
12:12.7
12:23.6
12:30.2
12:46.0
12:57.5
13:25.7
13:34.1
13:36.2
14:36.2
14:43.3
14:50.2
14:52.5
14:59.4
15:38.4
16:20.4
16:32.3
16:50.1
17:06.1
17:20.1
18:25.3
18:31.7
18:39.4
20:03.0
20:11.6
20:17.7
20:27.4
21:24.2
21:42.1
22:14.8
23:20.2
23:23.7
23:49.0
24:31.9
27:37.9
33:02.9
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Absolutna razvrstitev — Zenske

Abs. m. St. §t.  Priimek in ime Letnik Drustvolkrajlekipa Cas Zaost. Tocke
1 50 Kru$i¢ Anamarija 1984 Radomlje 00:40:52.6 00:00.0 40
2 111 Anici¢ Zavasnik NataSa 1977 Jesenice 00:43:39.9 02:47.3 35
3 25 Klinar Anica 1965 Podhom 00:44:28.8 03:36.2 31
4 242 Markun Barbara 1970 Gorenjski glas 00:44:47.1 03:54.5 28
5 77 Znidar Tjasa 1980 Blejska Dobrava 00:46:02.5 05:09.9 26
6 13 éebulj Alenka 1979 Vodice 00:48:01.7 07:09.1 25
7 2 Mrak Manca 1993 Mojstrana 00:48:30.9 07:38.3 24
8 80 Resman Ana 1989 PD Jesenice 00:48:36.4 07:43.8 23
9 66 Pogaénik Simnic Minka 1972 Kropa 00:50:29.1 09:36.5 22
10 106 Trentelj Anja 1985 Medvode 00:51:54.9 11:02.3 21
11 31 Kenda Andreja 1969 OS Zelezniki 00:51:57.2 11:04.6 20
12 69 Vertnik lvanka 1957  Gorenjski glas 00:52:02.4 11:09.8 19
13 61 Perko Mojca 1982  SD Divji zajci 00:52:48.6 11:56.0 18
14 20 Vodopivec Ingrid 1972 Sezana 00:54:57.5 14:04.9 17
15 51 Mohori€ Darinka 1968 Polet 00:56:10.6 15:18.0 16
16 98 Kutnjak Tina 1975 Kranj 00:59:07.0 18:14.4 15
17 43 Zadnikar Tonka 1947  Klub trmastih Preddvor 00:59:13.0 18:20.4 14
18 67 Megli¢ Jana 1962  Trzi¢ 01:00:16.0 19:23.4 13
19 29 Kostanjevec Darja 1971  Kranj 01:00:30.0 19:37.4 12

20 52 Rozmanic Katja 1986 Begunje 01:01:44.0 20:51.4 11
21 95 StraziSar Branka 1962 Jesenice 01:04:08.0 23:15.4 10
22 22 Berce Urska 1980 Radovljica 01:04:45.0 23:52.4 9
23 101 Poljansek Mateja 1967 Radovljica 01:05:35.0 24:42.4 8
24 15 Verbi¢ Darja 1952  SD Kraski tekagi Sezana 01:08:53.0 28:00.4 7

Timing SD Poljane

http://www.timing.sdpoljane.si
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